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PROGRAMADE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EMADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

MAP 710 - Gestão de Políticas Públicas 3

Candidato Data e Horário De Inscrição Situação

Gisele Fernanda Loesch - 23070 3 06/03/2023 00:01:50 Reprovado, conforme item 1.4

Johnata Moraes Figueira - 23091 1 06/03/2023 00:50:25 Aprovado(a)

Matheus Gustavo Silva Damasceno - 23096 1 06/03/2023 07:51:37 Aprovado(a)

Gabriel Leite Rangel - 23109 2 06/03/2023 11:26:04 Aprovado(a)

Beanilde Toledo Fuscaldi - 23118 1 06/03/2023 16:36:19 Excedente

Renato Machado de Godoy - 23119 2 06/03/2023 16:45:52 Excedente

Wilson Claudio Oliveira Mendes - 23121 3 06/03/2023 17:04:43 Eliminado(a) por descumprimento dos itens 3.1.1 e 3.3.a

Charlene Pereira Barbosa - 23128 1 06/03/2023 18:27:29 Excedente

Ana Paula Scharenberg Rodrigues - 23131 1 06/03/2023 19:15:44 Excedente
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Julye mary lopes Silva - 23139 1 06/03/2023 19:47:16 Excedente

Sâmara Correa Silva - 23209 3 07/03/2023 19:53:40 Excedente

Leticia Silva Guimaraes - 23220 1 07/03/2023 23:27:17 Eliminado(a) por descumprimento do item 3.1.1

MAP810 - Democracia e Dinâmicas Institucionais Contemporâneas 3

Candidato Data e Horário De Inscrição Situação

Gisele Fernanda Loesch - 23070 2 06/03/2023 00:01:50 Aprovado(a)

Thaylane Gomes Ramos - 23079 2 06/03/2023 00:09:31 Aprovado(a)

Johnata Moraes Figueira - 23091 3 06/03/2023 00:50:25 Reprovado(a), conforme item 1.4

MAP 703 - Direito Administrativo 3

Candidato Data e Horário De Inscrição Situação
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Dauriene Moreira da Silva - 23084 2 06/03/2023 00:14:33 Aprovado(a)

Johnata Moraes Figueira - 23091 2 06/03/2023 00:50:25 Aprovado(a)

Matheus Gustavo Silva Damasceno - 23096 2 06/03/2023 07:51:37 Reprovado(a) por descumprimento do item 3.1.1

Beanilde Toledo Fuscaldi - 23118 2 06/03/2023 16:36:19 Aprovado(a)

Wilson Claudio Oliveira Mendes - 23121 1 06/03/2023 17:04:43 Eliminado(a) por descumprimento dos itens 3.1.1 e 3.3.a

Rafael Santos Cordeiro - 23135 1 06/03/2023 19:30:07 Excedente

Delmo Teixeira Cimini - 23153 1 07/03/2023 08:54:37 Excedente

Allan Athaide Souza Filho - 23161 2 07/03/2023 12:41:14 Excedente

Erico Chaves Motta - 23181 1 07/03/2023 17:27:31 Excedente

Erike Lemos Vieira - 23186 1 07/03/2023 18:01:54 Eliminado(a) por descumprimento do item 3.3

MAP 711 - Políticas Públicas: Judicialização das políticas públicas e os dilemas do Estado de bem-estar social 5

Candidato Data e Horário De Inscrição Situação
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Gisele Fernanda Loesch - 23070 1 06/03/2023 00:01:50 Aprovado(a)

Matheus Gustavo Silva Damasceno - 23096 3 06/03/2023 07:51:37 Reprovado por descumprimento do item 3.1.1

Wilson Claudio Oliveira Mendes - 23121 2 06/03/2023 17:04:43 Eliminado(a) por descumprimento dos itens 3.1.1 e 3.3.a

Allan Athaide Souza Filho - 23161 1 07/03/2023 12:41:14 Aprovado(a)

Joziel Rhis Sampaio - 23204 1 07/03/2023 18:54:22 Aprovado(a)

MAP 606 - Tópicos Especiais II 3

Candidato Data e Horário De Inscrição Situação

Gabriel Leite Rangel - 23109 1 06/03/2023 11:26:04 Aprovado(a)

Renato Machado de Godoy - 23119 1 06/03/2023 16:45:52 Aprovado(a)

Charlene Pereira Barbosa - 23128 2 06/03/2023 18:27:29 Aprovado(a)
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PROGRAMADE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM BIOLOGIAANIMAL

BIA 600 - Biologia Dos Insetos Sociais 5

Não houve inscrição.
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PROGRAMADE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM BIOCOMBUSTÍVEIS

PGB 507 - Introdução aos Biocombustíveis 2m 2d

Não houve inscrição.

PGB 500 - Seminários I 2m 2d

Não houve inscrição.

PGB 637 - Óleos vegetais e suas vertentes: biodisel, biolubrificantes e biograxas 2m 2d

Não houve inscrição.

PGB 607 - Gestão Ambiental na Agricultura 2m 2d

Candidato Data e Horário De Inscrição Situação

Saionara da Silva Barros Rodrigues - 23082 1 06/03/2023 00:11:31 Aprovado(a)

Liliane De Jesus Brandão - 23094 1 06/03/2023 07:32:17 Aprovado(a)
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PROGRAMADE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM CIÊNCIAE TECNOLOGIADEALIMENTOS

CTA 611 - Substâncias bioativas em alimentos, metabolismo e saúde4

Não houve inscrição.

CTA 614 - Métodos para identificação e caracterização de microrganismos em alimentos2

Não houve inscrição.

CTA 615 - Atributos de qualidade em carnes e produtos cárneos3

Não houve inscrição.

CTA 618 - Micro e nanoencapsulação de compostos bioativos2

Não houve inscrição.

CTA 620 - Inovações em embalagens para alimentos3

Não houve inscrição.
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PROGRAMADE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM CIÊNCIA FLORESTAL

PCF611-Métodos de Amostragem e Análise da Vegetação 5

Candidato Data e Horário De Inscrição Situação

Elisangela Cristina da Silva Costa - 23122 1 06/03/2023 17:46:38 Eliminado(a) por descumprimento dos itens 3.1.1 e 3.3.b

PCF612-Métodos Estatísticos Aplicados à Ciência Florestal5

Candidato Data e Horário De Inscrição Situação

Luanna Alves Pereira - 23168 2 07/03/2023 14:48:55 Aprovado(a)

Rômulo Duarte Costa - 23172 1 07/03/2023 15:22:30 Aprovado(a)

PCF617-Silvicultura e Solos Florestais5

Candidato Data e Horário De Inscrição Situação
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Elisangela Cristina da Silva Costa - 23122 2 06/03/2023 17:46:38 Eliminado(a) por descumprimento dos itens 3.1.1 e 3.3.b

Celma Cristina Silva - 23163 3 07/03/2023 13:05:02 Reprovado(a) por descumprimento do item 3.1.1

PCF632-Fitogeografia do Brasil5

Não houve inscrição.

PCF605-Propagação de Espécies Florestais5

Candidato Data e Horário De Inscrição Situação

Elisangela Cristina da Silva Costa - 23122 3 06/03/2023 17:46:38 Eliminado(a) por descumprimento dos itens 3.1.1 e 3.3.b

Luanna Alves Pereira - 23168 1 07/03/2023 14:48:55 Aprovado(a)
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PROGRAMADE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM CIÊNCIAS DANUTRIÇÃO

NUT600 - Métodos EmAnálises Epidemiológicas2

Não houve inscrição.

NUT613 -Temas Emergentes Em Obesidade2

Candidato Data e Horário De Inscrição Situação

Sâmara Correa Silva - 23209 1 07/03/2023 19:53:40 Eliminado(a) por descumprimento do item 3.3

NUT616 - Nutrição E Comportamento II1

Candidato Data e Horário De Inscrição Situação

Sâmara Correa Silva - 23209 2 07/03/2023 19:53:40 Eliminado(a) por descumprimento do item 3.3

Mayara Rodrigues Lessa - 23095 1 06/03/2023 07:49:40 Aprovado(a)
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PROGRAMADE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM CIÊNCIAS DA SAÚDE

CSA615 – Tópicos especiais em biotecnologia aplicada à pesquisa em saúde 5

Candidato Data e Horário De Inscrição Situação

Franciane Pereira Brant - 23075 1 06/03/2023 00:04:30 Aprovado(a)

Thalyta Gomes Ramos - 23090 1 06/03/2023 00:38:48 Eliminado(a) por descumprimento do item 3.1.1

Chrystiellen Ayana Aparecida Rodrigues - 23150 1 07/03/2023 07:38:29 Aprovado(a)

Dilceu Silveira Tolentino Júnior - 23159 1 07/03/2023 12:29:25 Aprovado(a)

Kleise Pinheiro Farias - 23160 1 07/03/2023 12:39:10 Aprovado(a)

Jonatas Batista Hamiden - 23174 1 07/03/2023 15:37:02 Aprovado(a)

Eliznara Fernandes Correia - 23177 1 07/03/2023 16:01:35 Excedente
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PROGRAMADE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM CIÊNCIAS HUMANAS

ICH 644 - Seminários Interdisciplinares em Ciências Humanas3

Não houve inscrição.

ICH 643 - Seminários Interdisciplinares em Metodologia das Ciências Humanas3

ICH 629 - Modernidade e Pensamento Social2

Não houve inscrição.

ICH 623 - Arte, Memória e Patrimônio2

Não houve inscrição.

Candidato Data e Horário De Inscrição Situação

Janaina De Souza Barroso - 23157 1 07/03/2023 12:18:02 Aprovado(a)
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ICH 645 - Fundamentos da pesquisa em educação: interfaces com as ciências humanas e sociais2

Candidato Data e Horário De Inscrição Situação

Ana Caroline Fernandes Meira - 23156 1 07/03/2023 11:57:30 Aprovado(a)

Liliana Barros Brandão Soares - 23117 1 06/03/2023 16:31:51 Aprovado(a)

Vanessa Almeida Dumont - 23215 1 07/03/2023 21:58:50 Excedente
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PROGRAMADE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM

EDUCAÇÃO EM CIÊNCIAS MATEMÁTICAE TECNOLOGIA - PPGECMAT

CMT 625 – Educação Ambiental para um Educação Científica e Tecnológica5

Candidato Data e Horário De Inscrição Situação

Geraldo Wallisson Pereira - 23126 1 06/03/2023 18:17:30 Aprovado(a)

Celma Cristina Silva - 23163 1 07/03/2023 13:05:02 Aprovado(a)

CMT 801 – Tópicos Especiais em Ensino de Matemática5

Candidato Data e Horário De Inscrição Situação

Geraldo Wallisson Pereira - 23126 2 06/03/2023 18:17:30 Aprovado(a)
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PROGRAMADE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM ENSINO EM SAÚDE

PES502 - Formação Profissional Em Saúde2

Não houve inscrição.

PES506 - Metodologia Quantitativa2

Não houve inscrição.

PES522 - Seminários De Pesquisa I2

Não houve inscrição.

PES545 - Tópicos Especiais Em Ensino Em Saúde: Uso De Bancos De Dados Para Estudos Quantitativos2

Não houve inscrição.

PES544 - Tópicos Especiais Em Ensino Em Saúde5

Não houve inscrição.
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PES542 - Estágio em docência1

Candidato Data e Horário De Inscrição Situação

Amanda Aparecida Silva Cruz - 23210 1 07/03/2023 20:34:06 Aprovado(a)
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PROGRAMADE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM ESTUDOS RURAIS

ERU510 - Interdisciplinaridade e Produção do Conhecimento2

Candidato Data e Horário De Inscrição Situação

Mayara Monique Pires Soares - 23110 3 06/03/2023 13:46:18 Reprovado(a), conforme item 1.4

Liliana Barros Brandão Soares - 23117 3 06/03/2023 16:31:51 Reprovado(a) por descumprimento do item 3.1.1

Antoniel Assis De Oliveira - 23217 1 07/03/2023 22:07:40 Aprovado(a)

ERU 612 - Ecologia Política e Mundo Rural5

Candidato Data e Horário De Inscrição Situação

Gabriela Bertoldo Silva Ignacio - 23155 1 07/03/2023 10:58:31 Aprovado(a)

Celma Cristina Silva - 23163 2 07/03/2023 13:05:02 Reprovado(a) por descumprimento do item 3.1.1
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ERU 613 - Questão Agrária, Movimentos Sociais e Cultura no mundo rural5

Candidato Data e Horário De Inscrição Situação

Gabriela Bertoldo Silva Ignacio - 23155 2 07/03/2023 10:58:31 Reprovado(a) por descumprimento do item 3.3

Erike Lemos Vieira - 23186 3 07/03/2023 18:01:54 Eliminado(a) por descumprimento do item 3.3

ERU 611 - Comunicação, Extensão Rural e Desenvolvimentos5

Candidato Data e Horário De Inscrição Situação

Thaís Cristina Ferreira do Nascimento - 23076 1 06/03/2023 00:04:44 Aprovado(a)

Fabiana Nunes Da Costa - 23088 1 06/03/2023 00:32:45 Aprovado(a)

Danylo Andre Oliveira - 23106 1 06/03/2023 10:07:25 Aprovado(a)

Anúbia Alessandra de Barros Silva - 23116 1 06/03/2023 16:06:37 Eliminado(a) por descumprimento dos itens 3.1.1 e 3.3.b

Rafael Lopes Lorenzoni - 23152 1 07/03/2023 08:48:19 Aprovado(a)

Gabriela Bertoldo Silva Ignacio - 23155 3 07/03/2023 10:58:31 Reprovado(a) por descumprimento do item 3.3
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Erike Lemos Vieira - 23186 2 07/03/2023 18:01:54 Eliminado(a) por descumprimento do item 3.3
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PROGRAMADE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM PRODUÇÃO VEGETAL

PPV605 - Pedologia5

Não houve inscrição.

PPV688 - Culturas Energéticas3

Não houve inscrição.

PPV620 - Manejo Sustentável De Plantas Daninhas3

Não houve inscrição.

PPV606 - Fertilidade Do Solo5

Candidato Data e Horário De Inscrição Situação

Rômulo Duarte Costa - 23172 2 07/03/2023 15:22:30 Aprovado(a)
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PROGRAMADE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM QUÍMICA

PGQ501 - Físico-química Avançada3

PGQ 627 - Técnicas de Caracterização de Sólidos3

Candidato Data e Horário De Inscrição Situação

Micheli de Souza Bernardes - 23077 2 06/03/2023 00:07:28 Aprovado(a)

Candidato Data e Horário De Inscrição Situação

Micheli de Souza Bernardes - 23077 1 06/03/2023 00:07:28 Aprovado(a)

mailto:selecaoprppg@ufvjm.edu


MINISTÉRIO DAEDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERALDOS VALES DO JEQUITINHONHAE MUCURI

PRÓ-REITORIADE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

____________________________________________________________________________________________________________________________________________
Endereço: Rodovia MGT 367 – Km 583 nº 5000 – Alto da Jacuba – 39.100-000 Diamantina/MG

E-mail: selecaoprppg@ufvjm.edu

22 / 31

PROGRAMADE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM REABILITAÇÃO E DESEMPENHO FUNCIONAL

RDF 710 - Avaliação Da Funcionalidade Nas Doenças Cardiorespiratórias2

Não houve inscrição.

RDF 640 - Pesquisa e Tecnologia Em Reabilitação2

RDF 630 - Modelo De Função e Disfunção3

Não houve inscrição.

Candidato Data e Horário De Inscrição Situação

Leticia Gomes Pereira - 23221 1 07/03/2023 23:55:29 Aprovado(a)
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PROGRAMADE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM SAÚDE, SOCIEDADE EAMBIENTE

SSA520 - Metodologia Cientifica2

Candidato Data e Horário De Inscrição Situação

Dayane Mota Santos Lisboa - 23069 1 06/03/2023 00:01:33 Aprovado(a)

Lucas Alves Gonçalves - 23072 1 06/03/2023 00:02:23 Aprovado(a)

Thaylane Gomes Ramos - 23079 1 06/03/2023 00:09:31 Excedente

Antonio Carlos da Silva - 23083 1 06/03/2023 00:13:43 Excedente

Dauriene Moreira da Silva - 23084 1 06/03/2023 00:14:33 Excedente

Luciana Brandão Wilkely - 23086 1 06/03/2023 00:21:45 Excedente

Regina Vieira Da Costa - 23098 1 06/03/2023 08:41:21 Excedente

Mylena Barreiros Epifanio Alves - 23141 1 06/03/2023 19:58:35 Excedente

Vinicios Ferreira De Carvalho - 23145 1 06/03/2023 20:28:06 Excedente
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SSA532- Atenção primária e vigilância em saúde5

SSA552 - Interdisciplinaridade e filosofia das ciências sociais na saúde2

Karla Aparecida Valadares Do Nascimento Santos - 23206 1 07/03/2023 19:36:28 Excedente

Candidato Data e Horário De Inscrição Situação

Vinicios Ferreira De Carvalho - 23145 2 06/03/2023 20:28:06 Aprovado(a)

Iris Cristiane Dos Santos Costa - 23205 1 07/03/2023 18:59:18 Eliminado(a) por descumprimento dos itens 3.1.1 e 3.3.a

Candidato Data e Horário De Inscrição Situação

Dayane Mota Santos Lisboa - 23069 2 06/03/2023 00:01:33 Reprovado(a) por descumprimento do item 3.1.1

Mayara Monique Pires Soares - 23110 1 06/03/2023 13:46:18 Aprovado(a)

Iris Cristiane Dos Santos Costa - 23205 2 07/03/2023 18:59:18 Eliminado(a) por descumprimento dos itens 3.1.1 e 3.3.a
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SSA750 - A ideia de natureza e as praticas sociais de cura5

Candidato Data e Horário De Inscrição Situação

Antonio Carlos da Silva - 23083 2 06/03/2023 00:13:43 Aprovado(a)

Mayara Monique Pires Soares - 23110 2 06/03/2023 13:46:18 Aprovado(a)

Vinicios Ferreira De Carvalho - 23145 3 06/03/2023 20:28:06 Reprovado(a) por descumprimento do item 3.1.1
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PROGRAMADE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM TECNOLOGIA, AMBIENTE E SOCIEDADE

TAS 616 - Comunicação Científica5

Candidato Data e Horário De Inscrição Situação

Luan Pereira Salim - 23085 1 06/03/2023 00:17:19 Aprovado(a)

Liliana Barros Brandão Soares - 23117 2 06/03/2023 16:31:51 Reprovado(a) por descumprimento do item 3.1.1

Déborah Constantino Moutinho Santos - 23130 2 06/03/2023 18:49:55 Reprovado(a) por descumprimento do item 3.1.1

Marisa Amalia Laure - 23143 1 06/03/2023 20:06:57 Aprovado(a)

Tatiana Duarte Ferreira Sulz - 23182 1 07/03/2023 17:31:52 Aprovado(a)

André Nascimento - 23187 1 07/03/2023 18:02:54 Eliminado(a) por descumprimento dos itens 3.1.1 e 3.3.a

Vinicius Monteiro De Paula - 23198 1 07/03/2023 18:30:35 Aprovado(a)

Esther Jackeline Gomes - 23212 1 07/03/2023 21:07:24 Eliminado(a) por descumprimento do item 3.3.a

Hélen Ramos Jardim - 23213 2 07/03/2023 21:36:09 Aprovado(a)
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TAS 621 - Tópicos Avançados em Métodos Matemáticos5

TAS 617 - Tópicos Especiais em Biotecnologia Aplicada5

Candidato Data e Horário De Inscrição Situação

Franciane Pereira Brant - 23075 2 06/03/2023 00:04:30 Reprovado(a) por descumprimento do item 3.3

TAS 627 - Hidrologia Aplicada e Conservação de Solos5

Não houve inscrição.

Vaneide Ledo Gonçalves Viana - 23214 2 07/03/2023 21:50:25 Excedente

Candidato Data e Horário De Inscrição Situação

Vinicius Monteiro De Paula - 23198 2 07/03/2023 18:30:35 Aprovado(a)
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TAS 613 - Sistemas Produto-Serviço5

Candidato Data e Horário De Inscrição Situação

Lecio Palmela Da Silva - 23081 1 06/03/2023 00:11:20 Aprovado(a)

Luan Pereira Salim - 23085 2 06/03/2023 00:17:19 Aprovado(a)

Maria Greiciany Silva - 23125 3 06/03/2023 18:14:31 Eliminado(a) por descumprimento do item 3.3

Déborah Constantino Moutinho Santos - 23130 3 06/03/2023 18:49:55 Reprovado(a) por descumprimento do item 3.1.1

Artenise Gonçalves Gomes - 23197 1 07/03/2023 18:25:16 Aprovado(a)

Vinicius Monteiro De Paula - 23198 3 07/03/2023 18:30:35 Reprovado(a), conforme item 1.4

TAS 603 - Inovação Tecnológica e Novos Materiais5

Candidato Data e Horário De Inscrição Situação

Thiago Manuel Batista Dos Santos - 23087 1 06/03/2023 00:24:32 Aprovado(a)
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Joaquim Garcia de Miranda - 23108 2 06/03/2023 10:59:44 Eliminado(a) por descumprimento do item 3.1.1

Maria Greiciany Silva - 23125 2 06/03/2023 18:14:31 Eliminado(a) por descumprimento do item 3.3

André Nascimento - 23187 2 07/03/2023 18:02:54 Eliminado(a) por descumprimento dos itens 3.1.1 e 3.3.a

TAS 604 - Gestão do conhecimento, Inovação e Tecnologia5

Candidato Data e Horário De Inscrição Situação

Joaquim Garcia de Miranda - 23108 1 06/03/2023 10:59:44 Eliminado(a) por descumprimento do item 3.1.1

Renato Machado de Godoy - 23119 3 06/03/2023 16:45:52 Aprovado(a)

Maria Greiciany Silva - 23125 1 06/03/2023 18:14:31 Eliminado(a) por descumprimento do item 3.3

Déborah Constantino Moutinho Santos - 23130 1 06/03/2023 18:49:55 Aprovado(a)

Marisa Amalia Laure - 23143 2 06/03/2023 20:06:57 Aprovado(a)

André Nascimento - 23187 3 07/03/2023 18:02:54 Eliminado(a) por descumprimento dos itens 3.1.1 e 3.3.a

Iris Cristiane Dos Santos Costa - 23205 3 07/03/2023 18:59:18 Eliminado(a) por descumprimento dos itens 3.1.1 e 3.3.a
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Esther Jackeline Gomes - 23212 2 07/03/2023 21:07:24 Eliminado(a) por descumprimento do item 3.3.a

Hélen Ramos Jardim - 23213 1 07/03/2023 21:36:09 Aprovado(a)

Vaneide Ledo Gonçalves Viana - 23214 1 07/03/2023 21:50:25 Aprovado(a)

Cleiton Vogel Dos Santos - 23219 1 07/03/2023 23:11:08 Excedente
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PROGRAMADE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM ZOOTECNIA

ZOO602 - Estatística Experimental Aplicada à Zootecnia5

Não houve inscrição.

ZOO603 - Metodologia da Pesquisa Científica5

Não houve inscrição.

ZOO617 - Métodos Nutricionais e Avaliação de Alimentos para Ruminantes5

Não houve inscrição.

ZOO610 - Ambiência em Instalações Zootécnicas5

Não houve inscrição.

ZOO660 - Microbiologia do Rúmen5

Não houve inscrição.
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